

Universidade Estadual do Paraná Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.



Campus de Curitiba II

DIREÇÃO DO CENTRO DE ÁREA DE ARTES

PORTARIA N.º 001/2024 - CAA/UNESPAR

O Prof. Robson Rosseto, Diretor do Centro de Artes da UNESPAR - *Campus* de Curitiba II, no uso das suas atribuições, em consonância com o Regimento Geral da Unespar, Capítulo III, Seção I, Subseção I, Art. 31:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE), do Curso de **Bacharelado em Artes Cênicas**, do *Campus* Curitiba II da Universidade Estadual do Paraná, conforme segue:

Prof.^a Amábilis de Jesus da Silva - RG 3.XXX.503-0

Prof. Diego Elias Baffi - RG 13.XXX.073-9

Prof. Francisco de Assis Gaspar Neto - RG 12.XXX.619-2

Prof.^a Nadia Moroz Luciani - RG 3.XXX.580-2

Prof.^a Stela Regina Fischer - RG 6.XXX.784-1

Art. 2° Nomear como Presidente do NDE do Curso de Bacharelado em Artes Cênicas:

Prof. Diego Elias Baffi - RG 13.XXX.073-9

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário, e possui vigência de três anos.

Art. 4º. Publique-se.

Curitiba, 05 de marco de 2024.

Prof.^a Dr. Robson Rosseto Diretor do Centro de Artes/Campus Curitiba II Portaria 048/2024 -REITORIA/UNESPAR

Unespar – Universidade Estadual do Paraná – Campus Curitiba II

Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná



TERMO DE CIÊNCIA 016/2024.

 $\label{potential} {\sf Documento:}\ \textbf{Portaria} \textbf{0012024CAANDEARTESCENICAS.pdf}.$

Assinatura Avançada realizada por: **Robson Rosseto (XXX.228.437-XX)** em 05/03/2024 09:47 Local: UNESPAR/FAP/CENTRODEART.

Inserido ao documento **765.857** por: **Giovana Alves de Castro** em: 05/03/2024 09:45.



Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n^{ϱ} 7304/2021.